
Retorno de Cobrança Eletrônica

REALFIX COLOMBOREALFIX

Emp Fil Cliente OC Data Vlr Duplicata Vlr Recebido Tar/Desp Nosso Nro Vencto ObservaçõesEsp Nro.Dp Sr. Sq.

BANCO ITAU S.A.Banco:

16/03/20261 1 06C02240-MEM INDUSTRIA DE ESTRUTURAS METALICAS LT 136931DP NE 1 4.157,19 4.156,21 0,98 00000000000142876 15/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C00216-MOVEIS TOGO LTDA 137650DP NE 3 723,75 722,77 0,98 00000000000143705 14/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C03120-INDUSTRIA DE MOLDURAS OLIVEIRA LTDA 137674DP NE 2 6.919,93 6.918,95 0,98 00000000000143731 14/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C02374-SCHNELL BRASIL SA - IND DE MAQUINAS 137678DP NE 2 3.764,00 3.763,02 0,98 00000000000143736 14/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C00820-GRIFE DE BOTECO LTDA 137680DP NE 2 3.977,56 3.976,58 0,98 00000000000143743 14/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C04017-B O PACKAGING BRASIL LTDA 137703DP NE 2 14.405,72 14.404,74 0,98 00000000000143770 15/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C01953-DESIGAN IND COM MOVEIS LTDA 137756DP NE 2 859,00 858,02 0,98 00000000000143858 16/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 08C05730-L E F COM E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA 137762DP NE 4 2.144,56 2.148,23 0,98 00000000000143869 23/02/2026 LIQUIDACAO EM CARTORIO08

16/03/20261 1 08C05730-L E F COM E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA 137772DP NE 4 5.970,14 5.982,09 0,98 00000000000143878 23/02/2026 LIQUIDACAO EM CARTORIO08

16/03/20261 1 06C06395-FORMA FORTE INDUSTRIA METALURGICA LTDA 137791DP NE 5 2.939,08 2.938,10 0,98 00000000000143909 16/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C07017-WSVB FABRICACAO DE CALDEIRAS LTDA 137833DP NE 3 2.878,21 2.877,23 0,98 00000000000143980 18/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C01651-EMBALABRASIL EMBALAGENS LTDA 137862DP NE 3 1.032,87 1.031,89 0,98 00000000000144007 19/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C01473-PROTECOATING DISTRIBUICAO E REPRESENTAC 137999DP NE 1 38.142,90 38.141,92 0,98 00000000000144187 15/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C01473-PROTECOATING DISTRIBUICAO E REPRESENTAC 138012DP NE 1 907,49 906,51 0,98 00000000000144195 15/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C07045-SUZUKI INDUSTRIA E COMERCIO DE MAQUINAS 138049DP NE 1 3.985,68 3.984,70 0,98 00000000000144236 16/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C06849-PIERINO GOTTI INDUSTRIA DE IMPLEMENTOS R 138067DP NE 3 3.655,16 3.654,18 0,98 00000000000144255 16/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C05616-COMERCIO DE PECAS CRISTAL LTDA - ME 138068DP NE 3 1.186,46 1.185,48 0,98 00000000000144258 16/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C04964-LEDNOX ARTEFATOS EM MDF LTDA ME 138069DP NE 2 970,43 969,45 0,98 00000000000144261 16/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C01830-PREVENCAO EXTINTORES LTDA 138073DP NE 2 1.084,83 1.083,85 0,98 00000000000144269 16/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C02283-MENEGOTTI MAQ EQUIPAMENTOS LTDA 138074DP NE 3 1.540,67 1.539,69 0,98 00000000000144273 16/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C01651-EMBALABRASIL EMBALAGENS LTDA 138134DP NE 2 3.318,26 3.317,28 0,98 00000000000144340 18/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C01651-EMBALABRASIL EMBALAGENS LTDA 138170DP NE 2 601,50 600,52 0,98 00000000000144379 20/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C00702-KOMATSU FOREST INDUSTRIA E COMERCIO DE M 138177DP NE 1 1.568,68 1.567,70 0,98 00000000000144384 15/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C01065-T-GATES METALURGICA LTDA 138194DP NE 2 2.769,31 2.768,33 0,98 00000000000144398 16/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C01065-T-GATES METALURGICA LTDA 138194DP NE 3 2.769,31 2.768,33 0,98 00000000000144399 23/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C92579-M G M COM DE EMBALAGENS LTDA 138195DP NE 2 2.682,14 2.681,16 0,98 00000000000144401 16/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C00163-CASTELO DA ARTE LTDA 138209DP NE 2 1.937,28 1.936,30 0,98 00000000000144414 16/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C07204-COPACOL-COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL CON 138210DP NE 1 1.842,36 1.841,38 0,98 00000000000144416 16/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C02283-MENEGOTTI MAQ EQUIPAMENTOS LTDA 138214DP NE 2 2.311,00 2.310,02 0,98 00000000000144420 16/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C02374-SCHNELL BRASIL SA - IND DE MAQUINAS 138255DP NE 1 4.164,74 4.163,76 0,98 00000000000144473 14/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C02245-DAMAEQ - DAVILLA IND MEC MAQUINAS LTDA 138266DP NE 3 3.891,45 3.890,47 0,98 00000000000144484 18/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C01109-CALTEC QUIMICA INDUSTRIAL S/A 138310DP NE 1 2.940,55 2.939,57 0,98 00000000000144548 14/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C06994-CLEMAR ENGENHARIA LTDA 138315DP NE 1 1.372,61 1.371,63 0,98 00000000000144558 14/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C02134-SOLUFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAG 138344DP NE 1 1.109,26 1.108,28 0,98 00000000000144587 15/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C01060-RENOFLEX COM REC REPRES MOVEIS 138359DP NE 1 1.127,93 1.126,95 0,98 00000000000144613 18/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C03952-SILVIANE NATEL FAGUNDES DALAZOANA 138367DP NE 1 1.776,20 1.775,22 0,98 00000000000144621 18/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 06C02245-DAMAEQ - DAVILLA IND MEC MAQUINAS LTDA 138374DP NE 2 6.402,40 6.401,42 0,98 00000000000144628 18/03/2026 LIQUIDACAO NORMAL06

16/03/20261 1 08C02698-INDUSTRIA COMERCIO METAIS NICOLINI LTDA 138375DP NE 1 810,44 809,70 0,98 00000000000144630 04/03/2026 LIQUIDACAO EM CARTORIO08

16/03/20261 1 19C03322-MARCATTO IND DE ACESSORIOS LTDA 137993DP NE 3 3.194,38 0,00 0,00 00000000000144179 11/03/2026 CONF. RECMTO DE INSTRUCAO DE
PROTESTO

19

16/03/20261 1 19C01507-ELEGANCE PORTAS LTDA 138066DP NE 2 1.785,42 0,00 0,00 00000000000144252 09/03/2026 CONF. RECMTO DE INSTRUCAO DE
PROTESTO

19

16/03/20261 1 19138223 1 2.283,48 0,00 0,00 00000000000144433 DUPLICATA NAO
CADASTR
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16/03/20261 1 19C04108-ROGERIO R DA CRUZ E CIA LTDA 138235DP NE 1 915,70 0,00 0,00 00000000000144449 10/03/2026 CONF. RECMTO DE INSTRUCAO DE
PROTESTO

19

16/03/20261 1 19C00828-ALMEIDA STONES LTDA 138251DP NE 1 3.395,47 0,00 0,00 00000000000144468 10/03/2026 CONF. RECMTO DE INSTRUCAO DE
PROTESTO

19

16/03/20261 1 19C03322-MARCATTO IND DE ACESSORIOS LTDA 138256DP NE 1 7.836,56 0,00 0,00 00000000000144475 10/03/2026 CONF. RECMTO DE INSTRUCAO DE
PROTESTO

19

16/03/20261 1 19C06553-LILA BABY 138291DP NE 2 118,77 0,00 0,00 00000000000144526 11/03/2026 CONF. RECMTO DE INSTRUCAO DE
PROTESTO

19

135.715,91TOTAL --(06)--> 135.681,61 34,30

8.925,14TOTAL --(08)--> 8.940,02 2,94

19.529,78TOTAL --(19)--> 0,00 0,00

164.170,83TOTAL --(9999)--> 144.621,63 37,24
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